4
1 b pulletin d’adhésion 3 CANEV
anev

LES ELUS DE LA
VIGNE ET DU VIN

Vous souhaitez adhérer au titre de :

Commune |:| EPCI |:| Département D Région |:|
Parlementaire |:| Conseiller régional/départemental/municipal, a titre individuel |:|
NOM :

Adresse :

Code postal : Ville :

Superficie viticole : Bassin viticole/vignoble :

Population : Tel: Email :

Renseignements personnels du Représentant :

NOM : Prénom :
Mandat :
Tel: Email :
Grille tarifaire
Parlementaire (Député, Sénateur, Député européen) 100 € O
Conseiller régional/départemental/municipal 50 € Il
Commune et EPCI Moins de 500 habitants 50 € O
De 500 a 1000 habitants 80 € ]
De 1000 a 5000 habitants 160 € |
De 5000 a 20 000 habitants 320 € ]
De 20 000 a 50 000 habitants 800 € |
De 50 000 a 250 000 habitants 1200 € |
De 250 000 a 400 000 habitants 1600 € O
Plus de 400 000 habitants 2000 € []
Département < 400 000 habitants ou budget < 600 M€ 2000 € |
< 800 000 habitants ou budget < 1,2 M€ 2200 € O
> 800 000 habitants ou budget > 1,2 M€ 2400 € ]
Région 3200€ | [

Pour adhérer a CANEV :

Merci de renvoyer ce bulletin d’adhésion par email, ou par courrier adressé a 'adresse suivante,
accompagné d’un cheque a l'ordre de CANEV :

Association Nationale des Elus de la Vigne et du Vin - 13 bis avenue de la Motte-Picquet - 75007 Paris

Vous pouvez également effectuer le paiement par virement sur le compte ci-dessous :

Code banque Code Agence Numéro de compte CléRIB Agence
30004 01066 00010046468 20 BNP Paribas Bollene
IBAN FR76 3000 4010 6600 0100 4646 820 BIC BNPAFRPPAVI
N° SIRET ANEV : 428 920 128 00025 (Facture via chorus sur demande a 'adresse contact@elusduvin.org)

L’ANEV dispose d’un traitement informatisé des données dont le fondement est le consentement et/ou U'intérét légitime et/ou I'exécution d’obligations contractuelles. Pour plus d’information sur le
cadre juridique, 'utilisation des données et l'exercice de vos droits, vous pouvez consulter la page www.elusduvin.org/politique-de-confidentialite-et-cookies/

Association Nationale des Elus de la Vigne et du Vin e 13 bis avenue de la Motte Picquet - 75007 Paris e +33 7 62 65 69 47 « contact@elusduvin.org


https://www.elusduvin.org/politique-de-confidentialite-et-cookies/

	NOM: 
	Adresse: 
	Code postal: 
	Ville: 
	Superficie viticole: 
	Bassin viticolevignoble: 
	Population: 
	Tel: 
	NOM_2: 
	Prénoms: 
	Ville_2: 
	Profession: 
	Mandat: 
	Email: 
	EPCI: Off
	Département: Off
	Région: Off
	Commune: Off
	Parlementaire: Off
	Conseiller régional/départemental/municipal, à titre individuel: Off
	50: Off
	50_2: Off
	160: Off
	320: Off
	800: Off
	1200: Off
	1600: Off
	80: Off
	100: Off
	3200: Off
	2400: Off
	2200: Off
	2000: Off


