

# Bulletin d'adhésion à l'ANEV

## **Vous souhaitez adhérer au titre de :**

Commune	EPCI	Département	Région
Parlementaire	Conseiller régional/départemental/municipal, à titre individuel		
NOM :			
Adresse :			
Code postal :	Ville :		
Superficie viticole :	Bassin viticole/vignoble :		
Population :	Tel :	Email :	

## **Renseignements personnels du Représentant :**

NOM :	Prénom :
Mandat :	
Tel :	Email :

## **Grille tarifaire**

<b>Parlementaire (Député, Sénateur, Député européen)</b>	<b>100 €</b>	
<b>Conseiller régional/départemental/municipal</b>	<b>50 €</b>	
<b>Commune et EPCI</b>	<b>Moins de 500 habitants</b>	<b>50 €</b>
	<b>De 500 à 1000 habitants</b>	<b>80 €</b>
	<b>De 1000 à 5000 habitants</b>	<b>160 €</b>
	<b>De 5000 à 20 000 habitants</b>	<b>320 €</b>
	<b>De 20 000 à 50 000 habitants</b>	<b>800 €</b>
	<b>De 50 000 à 250 000 habitants</b>	<b>1200 €</b>
	<b>De 250 000 à 400 000 habitants</b>	<b>1600 €</b>
	<b>Plus de 400 000 habitants</b>	<b>2000 €</b>
<b>Département</b>	<b>&lt; 400 000 habitants ou budget &lt; 600 M€</b>	<b>2000 €</b>
	<b>&lt; 800 000 habitants ou budget &lt; 1,2 M€</b>	<b>2200 €</b>
	<b>&gt; 800 000 habitants ou budget &gt; 1,2 M€</b>	<b>2400 €</b>
<b>Région</b>		<b>3200 €</b>

## **Pour adhérer à l'ANEV :**

Merci de renvoyer ce bulletin d'adhésion par email, ou par courrier adressé à l'adresse suivante, accompagné d'un chèque à l'ordre de l'ANEV :

**Association Nationale des Élus de la Vigne et du Vin – 13 bis avenue de la Motte-Picquet - 75007 Paris**

Vous pouvez également effectuer le paiement par virement sur le compte ci-dessous :

Code banque	Code Agence	Numéro de compte	Clé RIB	Agence
30004	01066	00010046468	20	BNP Paribas Bollene
IBAN	FR76 3000 4010 6600 0100 4646 820		BIC	BNPAFRPPAVI

**N° SIRET ANEV : 428 920 128 00025**

(Facture via chorus sur demande à l'adresse contact@elusduvin.org)

L'ANEV dispose d'un traitement informatisé des données dont le fondement est le consentement et/ou l'intérêt légitime et/ou l'exécution d'obligations contractuelles. Pour plus d'information sur le cadre juridique, l'utilisation des données et l'exercice de vos droits, vous pouvez consulter la page [www.elusduvin.org/politique-de-confidentialite-et-cookies/](http://www.elusduvin.org/politique-de-confidentialite-et-cookies/)